
3 Arbitre : NOURISSON Alain 08/07/2017 08/07/2017

Référence Pcn : 5E+06

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1001064 DIEUZY Denis Normandie 08  1P 392 85,710

2 1017497 DUMEIGE Christophe Normandie 05  2P 56 69,629

3 1014632 BARRET Didier Normandie 22  2K 35 12,099

4 1002237 GUIOTTEAU Philippe Normandie 05  2C 31 11,347

5 1001323 LANGLOIS Bernard Normandie 22  1K 213 5,286

6 1001667 GUEGAN Erwan Normandie 05  1C 264 -9,845

7 1001754 HANGARD Alain Normandie 17  1T 67 -13,519

8 1005464 LETELLIER Guy Normandie 16  2C 109 -59,330

9 1012413 SAINLOT  Jean-Louis Normandie 25  2K 30 -60,255

3 Arbitre : NOURISSON Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001045 DUTHEIL Jean-Yves Normandie 05  1P 1009653 LACROIX Pierre-Yves Normandie 05  1K 1001065 ROBERT Hervé Normandie 05  2P 264 34,308

2 1001374 DEBRIS Sébastien Normandie 16  1P 1001936 MERCIER Sébastien Normandie 17  1P 1001409 VINCENT Etienne Normandie 17  1P 392 32,329

3 1017527 DAVID Alain Normandie 22  2K 1006496 PLE Dominique Normandie 22  2C 2006803 BARBARA DA CUNA Patricia Normandie 22  2K 35 28,554

4 1001887 LEFRANC Antoine Normandie 08  2P 1001888 LEFRANC Hervé Normandie 08  2P 1001932 MOREAU Jean-François Normandie 08  2P 56 14,800

5 1000052 DURAND Christophe Normandie 23  1K 1008611 DESHAYES Daniel Normandie 23  1K 1008610 RUEL Jean-Pascal Normandie 08  1T 213 -12,109

6 1008609 PRENTOUT Loïc Normandie 17  3P 2003312 HANGARD Thérèse Normandie 17  2K 1006074 BIRTEGUE Thierry Normandie 07  2K 67 -23,954

7 2006592 DENIS Michelle Normandie 25  2T 1020814 COURDAVAULT Jean-Pierre Normandie 25  2K 2001543 LENOIR-TOZZI Sandrine Normandie 25  2T 30 -25,818

8 1002265 LELIEVRE Yves Normandie 16  1T 1001441 MARY Daniel Normandie 16  2K 1006008 PETIT Philippe Normandie 17  1T 109 -44,747

9 1002090 BOMMET Jean-Marie Normandie 05  2K 1018743 RIANT  Dominique Normandie 05  3P 2007437 MANSOIS Nathalie Normandie 23  3C 31 -46,484

3 Arbitre : NOURISSON Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001064 DIEUZY Denis Normandie 08  1P 1001374 DEBRIS Sébastien Normandie 16  1P 1001936 MERCIER Sébastien Normandie 17  1P 1001409 VINCENT Etienne Normandie 17  1P 392 86,473 540 0

2 1017497 DUMEIGE Christophe Normandie 05  2P 1001887 LEFRANC Antoine Normandie 08  2P 1001888 LEFRANC Hervé Normandie 08  2P 1001932 MOREAU Jean-François Normandie 08  2P 56 67,106 399 0

3 1014632 BARRET Didier Normandie 22  2K 1017527 DAVID Alain Normandie 22  2K 1006496 PLE Dominique Normandie 22  2C 2006803 BARBARA DA CUNA Patricia Normandie 22  2K 35 36,871 295 0

4 1001667 GUEGAN Erwan Normandie 05  1C 1001045 DUTHEIL Jean-Yves Normandie 05  1P 1009653 LACROIX Pierre-Yves Normandie 05  1K 1001065 ROBERT Hervé Normandie 05  2P 264 24,632 218 0

5 1001323 LANGLOIS Bernard Normandie 22  1K 1000052 DURAND Christophe Normandie 23  1K 1008611 DESHAYES Daniel Normandie 23  1K 1008610 RUEL Jean-Pascal Normandie 08  1T 213 -8,048 161 0

6 1002237 GUIOTTEAU Philippe Normandie 05  2C 1002090 BOMMET Jean-Marie Normandie 05  2K 1018743 RIANT  Dominique Normandie 05  3P 2007437 MANSOIS Nathalie Normandie 23  3C 31 -21,540 0

7 1001754 HANGARD Alain Normandie 17  1T 1008609 PRENTOUT Loïc Normandie 17  3P 2003312 HANGARD Thérèse Normandie 17  2K 1006074 BIRTEGUE Thierry Normandie 07  2K 67 -30,380 0

8 1012413 SAINLOT  Jean-Louis Normandie 25  2K 2006592 DENIS Michelle Normandie 25  2T 1020814 COURDAVAULT Jean-Pierre Normandie 25  2K 2001543 LENOIR-TOZZI Sandrine Normandie 25  2T 30 -71,611 0

9 1005464 LETELLIER Guy Normandie 16  2C 1002265 LELIEVRE Yves Normandie 16  1T 1001441 MARY Daniel Normandie 16  2K 1006008 PETIT Philippe Normandie 17  1T 109 -84,504 0
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3 Arbitre : NOURISSON Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1002237 GUIOTTEAU Philippe Normandie 05  2C  31 28,619

2 1001667 GUEGAN Erwan Normandie 05  1C  264 19,171

3 1001064 DIEUZY Denis Normandie 08  1P  392 8,949

4 1005464 LETELLIER Guy Normandie 16  2C  109 6,346

5 1001323 LANGLOIS Bernard Normandie 22  1K  213 -2,798

6 1014632 BARRET Didier Normandie 22  2K  35 -9,398

7 1012413 SAINLOT  Jean-Louis Normandie 25  2K  30 -20,606

8 1001754 HANGARD Alain Normandie 17  1T  67 -26,532

9 1017497 DUMEIGE Christophe Normandie 05  2P  56 -37,213

3 Arbitre : NOURISSON Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001045 DUTHEIL Jean-Yves Normandie 05  1P  1009653 LACROIX Pierre-Yves Normandie 05  1K  1001065 ROBERT Hervé Normandie 05  2P  264 64,426

2 1002265 LELIEVRE Yves Normandie 16  1T  1001441 MARY Daniel Normandie 16  2K  1006008 PETIT Philippe Normandie 17  1T  109 48,486

3 1001887 LEFRANC Antoine Normandie 08  2P  1001888 LEFRANC Hervé Normandie 08  2P  1001932 MOREAU Jean-François Normandie 08  2P  56 10,698

4 1002090 BOMMET Jean-Marie Normandie 05  2K  1018743 RIANT  Dominique Normandie 05  3P  2007437 MANSOIS Nathalie Normandie 23  3C  31 8,371

5 1001374 DEBRIS Sébastien Normandie 16  1P  1001936 MERCIER Sébastien Normandie 17  1P  1001409 VINCENT Etienne Normandie 17  1P  392 7,025

6 1017527 DAVID Alain Normandie 22  2K  1006496 PLE Dominique Normandie 22  2C  2006803 BARBARA DA CUNA Patricia Normandie 22  2K  35 -0,583

7 1000052 DURAND Christophe Normandie 23  1K  1008611 DESHAYES Daniel Normandie 23  1K  1008610 RUEL Jean-Pascal Normandie 08  1T  213 -2,360

8 1008609 PRENTOUT Loïc Normandie 17  3P  2003312 HANGARD Thérèse Normandie 17  2K  1006074 BIRTEGUE Thierry Normandie 07  2K  67 -49,172

9 2006592 DENIS Michelle Normandie 25  2T  1020814 COURDAVAULT Jean-Pierre Normandie 25  2K  2001543 LENOIR-TOZZI Sandrine Normandie 25  2T  30 -59,428

3 Arbitre : NOURISSON Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001667 GUEGAN Erwan Normandie 05  1C  1001045 DUTHEIL Jean-Yves Normandie 05  1P  1009653 LACROIX Pierre-Yves Normandie 05  1K  1001065 ROBERT Hervé Normandie 05  2P  264 63,990 972 22

2 1005464 LETELLIER Guy Normandie 16  2C  1002265 LELIEVRE Yves Normandie 16  1T  1001441 MARY Daniel Normandie 16  2K  1006008 PETIT Philippe Normandie 17  1T  109 46,536 719 18

3 1001064 DIEUZY Denis Normandie 08  1P  1001374 DEBRIS Sébastien Normandie 16  1P  1001936 MERCIER Sébastien Normandie 17  1P  1001409 VINCENT Etienne Normandie 17  1P  392 20,286 532 14

4 1002237 GUIOTTEAU Philippe Normandie 05  2C  1002090 BOMMET Jean-Marie Normandie 05  2K  1018743 RIANT  Dominique Normandie 05  3P  2007437 MANSOIS Nathalie Normandie 23  3C  31 20,142 393 11

5 1001323 LANGLOIS Bernard Normandie 22  1K  1000052 DURAND Christophe Normandie 23  1K  1008611 DESHAYES Daniel Normandie 23  1K  1008610 RUEL Jean-Pascal Normandie 08  1T  213 5,664 291 9

6 1014632 BARRET Didier Normandie 22  2K  1017527 DAVID Alain Normandie 22  2K  1006496 PLE Dominique Normandie 22  2C  2006803 BARBARA DA CUNA Patricia Normandie 22  2K  35 -7,315 0

7 1017497 DUMEIGE Christophe Normandie 05  2P  1001887 LEFRANC Antoine Normandie 08  2P  1001888 LEFRANC Hervé Normandie 08  2P  1001932 MOREAU Jean-François Normandie 08  2P  56 -20,978 0

8 1001754 HANGARD Alain Normandie 17  1T  1008609 PRENTOUT Loïc Normandie 17  3P  2003312 HANGARD Thérèse Normandie 17  2K  1006074 BIRTEGUE Thierry Normandie 07  2K  67 -59,471 0

9 1012413 SAINLOT  Jean-Louis Normandie 25  2K  2006592 DENIS Michelle Normandie 25  2T  1020814 COURDAVAULT Jean-Pierre Normandie 25  2K  2001543 LENOIR-TOZZI Sandrine Normandie 25  2T  30 -71,853 0
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3 Arbitre : NOURISSON Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001064 DIEUZY Denis Normandie 08  1P  1001374 DEBRIS Sébastien Normandie 16  1P  1001936 MERCIER Sébastien Normandie 17  1P  1001409 VINCENT Etienne Normandie 17  1P  392 107,773 2430 22

2 1001667 GUEGAN Erwan Normandie 05  1C  1001045 DUTHEIL Jean-Yves Normandie 05  1P  1009653 LACROIX Pierre-Yves Normandie 05  1K  1001065 ROBERT Hervé Normandie 05  2P  264 91,822 2284 18

3 1017497 DUMEIGE Christophe Normandie 05  2P  1001887 LEFRANC Antoine Normandie 08  2P  1001888 LEFRANC Hervé Normandie 08  2P  1001932 MOREAU Jean-François Normandie 08  2P  56 45,078 2138 14

4 1014632 BARRET Didier Normandie 22  2K  1017527 DAVID Alain Normandie 22  2K  1006496 PLE Dominique Normandie 22  2C  2006803 BARBARA DA CUNA Patricia Normandie 22  2K  35 29,190 1992 11

5 1002237 GUIOTTEAU Philippe Normandie 05  2C  1002090 BOMMET Jean-Marie Normandie 05  2K  1018743 RIANT  Dominique Normandie 05  3P  2007437 MANSOIS Nathalie Normandie 23  3C  31 -0,390 1846 9

6 1001323 LANGLOIS Bernard Normandie 22  1K  1000052 DURAND Christophe Normandie 23  1K  1008611 DESHAYES Daniel Normandie 23  1K  1008610 RUEL Jean-Pascal Normandie 08  1T  213 -2,100 0

7 1005464 LETELLIER Guy Normandie 16  2C  1002265 LELIEVRE Yves Normandie 16  1T  1001441 MARY Daniel Normandie 16  2K  1006008 PETIT Philippe Normandie 17  1T  109 -35,641 0

8 1001754 HANGARD Alain Normandie 17  1T  1008609 PRENTOUT Loïc Normandie 17  3P  2003312 HANGARD Thérèse Normandie 17  2K  1006074 BIRTEGUE Thierry Normandie 07  2K  67 -92,824 0

9 1012413 SAINLOT  Jean-Louis Normandie 25  2K  2006592 DENIS Michelle Normandie 25  2T  1020814 COURDAVAULT Jean-Pierre Normandie 25  2K  2001543 LENOIR-TOZZI Sandrine Normandie 25  2T  30 -147,056 0

Comité :22 - Normandie

QUALIFIÉS
1001064 DIEUZY Denis Normandie 08  1P  

1001374 DEBRIS Sébastien Normandie 16  1P  1001936 MERCIER Sébastien Normandie 17  1P  1001409 VINCENT Etienne Normandie 17  1P  

1001667 GUEGAN Erwan Normandie 05  1C  

1001045 DUTHEIL Jean-Yves Normandie 05  1P  1009653 LACROIX Pierre-Yves Normandie 05  1K  1001065 ROBERT Hervé Normandie 05  2P  

REMPLAÇANTS
1017497 DUMEIGE Christophe Normandie 05  2P  

1001887 LEFRANC Antoine Normandie 08  2P  1001888 LEFRANC Hervé Normandie 08  2P  1001932 MOREAU Jean-François Normandie 08  2P  

1014632 BARRET Didier Normandie 22  2K  

1017527 DAVID Alain Normandie 22  2K  1006496 PLE Dominique Normandie 22  2C  2006803 BARBARA DA CUNA Patricia Normandie 22  2K  

1002237 GUIOTTEAU Philippe Normandie 05  2C  

1002090 BOMMET Jean-Marie Normandie 05  2K  1018743 RIANT  Dominique Normandie 05  3P  2007437 MANSOIS Nathalie Normandie 23  3C  

1001323 LANGLOIS Bernard Normandie 22  1K  

1000052 DURAND Christophe Normandie 23  1K  1008611 DESHAYES Daniel Normandie 23  1K  1008610 RUEL Jean-Pascal Normandie 08  1T  

1005464 LETELLIER Guy Normandie 16  2C  

1002265 LELIEVRE Yves Normandie 16  1T  1001441 MARY Daniel Normandie 16  2K  1006008 PETIT Philippe Normandie 17  1T  
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1

Ce document doit être retourné au responsable de zone, accompagné du classement et du règlement dans la semaine qui suit la compétition régionale.


